
Gare > CuirassiersB2 Toute l’année All year

Gare
Cuirassiers

B1 Gare
Champollion

As
 d

e 
Pu

b 
- N

e 
pa

s j
et

er
 su

r l
a 

vo
ie 

pu
bli

qu
e

Téléchargez

l’application

L’appli gratuite
indispensable :
. Achat de titres de transport,
. Infos trafic
. Heure d’arrivée de votre bus
en temps réel...

Free apps:
. Purchase tickets
. Check the state of the 
network
. Check the next bus time

Espace Côte&Bus Reception area:
Gare SNCF de Beaune

03 80 21 85 09

www.coteetbus.fr
coteetbus@keolis.com

Horaires d’ouverture :
Toute l’année du lundi au vendredi :
De 9h30 à 12h30 et de 14h à 17h45
Le 1er et le dernier samedi du mois : De 9h30 à 12h

Opening hours:
All year, from Mondays to Saturdays:
from 09h30 to 12h30 and from 14h to 17h45
The first and last Saturday of the month: from 9h30 to 12h

Côte&bus Beaune

Infos utiles Useful information

Shuttles
B1, B2 and C2

are available all day :
Connections
at the Beaune
railway station

Navettes
B1, B2 et C2

à votre service
tout au long

de la journée :
Correspondances

en gare de
Beaune

B2

Gare > ChampollionB1 Toute l’année All year

Gare 07:10 07:40 08:10 08:40 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40
Echaliers 07:13 07:43 08:13 08:43 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43
Lac 07:14 07:44 08:14 08:44 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44
Route de Verdun 07:15 07:45 08:15 08:45 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45
Cerisières Bichot 07:17 07:47 08:17 08:47 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47

Philippe Le Bon 07:23 07:53 08:23 08:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
Buffon 07:23 07:53 08:23 08:53 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53
CD21 07:24 07:54 08:24 08:54 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54
Champollion 07:26 07:56 08:26 08:56 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56
Ampère 07:27 07:57 08:27 08:57 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57
Porte de Beaune 07:28 07:58 08:28 08:58 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58

De Gaulle 07:29 07:59 08:29 08:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59
Porte Marie de Bourgogne 07:31 08:01 08:31 09:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Bouley 07:31 08:01 08:31 09:01 12:01 12:31 13:01 13:31 14:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01
Gare 07:34 08:04 08:34 09:04 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04

Gare 09:30 10:50 14:20 15:40 09:40 10:40 11:40 12:10
Echaliers 09:33 10:53 14:23 15:43 09:43 10:43 11:43 12:13
Lac 09:34 10:54 14:24 15:44 09:44 10:44 11:44 12:14
Route de Verdun 09:35 10:55 14:25 15:45 09:45 10:45 11:45 12:15
Palais des Congrès 09:38 10:58 14:28 15:48 09:48 10:48 11:48 12:18
Marie-Noël 09:40 11:00 14:30 15:50 09:50 10:50 11:50 12:20
Roupnel 2 09:41 11:01 14:31 15:51 09:51 10:51 11:51 12:21
Roupnel 1 09:42 11:02 14:32 15:52 09:52 10:52 11:52 12:22
Chazeaux 09:43 11:03 14:33 15:53 09:53 10:53 11:53 12:23
Cuirassiers 09:45 11:05 14:35 15:55 09:55 10:55 11:55 12:25
Rates 2 09:46 11:06 14:36 15:56 09:56 10:56 11:56 12:26
Rates 1 09:46 11:06 14:36 15:56 09:56 10:56 11:56 12:26
Levées 09:47 11:07 14:37 15:57 09:57 10:57 11:57 12:27
Prévolles 09:49 11:09 14:39 15:59 09:59 10:59 11:59 12:29
Jaffelin 09:50 11:10 14:40 16:00 10:00 11:00 12:00 12:30
Bastion des hospices 09:51 11:11 14:41 16:01 10:01 11:01 12:01 12:31
Porte Marie de Bourgogne 09:52 11:12 14:42 16:02 10:02 11:02 12:02 12:32
Bouley 09:52 11:12 14:42 16:02 10:02 11:02 12:02 12:32
Gare 09:55 11:15 14:45 16:05 10:05 11:05 12:05 12:35

Lundi à vendredi Samedi

08:40
08:43
08:44
08:45
08:47

08:53
08:53
08:54
08:56
08:57
08:58

08:59
09:01
09:01
09:04

12:40
12:43
12:44
12:45
12:47

12:53
12:53
12:54
12:56
12:57
12:58

12:59
13:01
13:01
13:04

Lundi à vendredi Samedi

Besoin
de vous

rendre au
nord de Beaune ?
Pensez à faire une
correspondance

avec les navettes
et

Bataillon de la Garde
BouzaiseC1

Bataillon de la Garde
GareC2

C1 C2

Sauf le dimanche

Palais des Congrès 07:29 07:59 08:29 08:59 11:59 12:29 12:59 13:29 13:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 08:59 12:59

Cerisières Chantin 07:19 07:49 08:19 08:49 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 08:49 12:49

Flashez,
téléchargez
profitez !

Du 4 novembre 2024 au 31 août 2025
From November 4, 2024 to August 31, 2025

15:17
15:19
15:20
15:21

-

-
-

15:24
-
-
-

-
-
-

15:31

-

-

10:27
10:29
10:30
10:31

-

-
-

10:34
-
-
-

-
-
-

10:41

-

-



Bouley

Echaliers

Lac

Buffon

Ampère

Porte de
Beaune

Gare

CD 21

Route
de verdun

BeauneBeaune

B1

B1

B1B1

B1

Champollion B1

Philippe le Bon

Porte
Marie de

Bourgogne

Palais des Congrès

Cerisières
Chantin

Cerisières
Bichot

Collège
Jules Ferry

Av. Charles de Gaulle

De Gaulle

Bouley

Echaliers

Lac

Roupnel 1

Roupnel 2
Marie-
Noël

Gare

Route
de verdun

Prévolles

Levées

Rates 1 Chazeaux

Jaffelin

Rates 2

BeauneBeaune

B2

B2

B2

B2

Cuirassiers B2

Bastion
des

Hospices

Porte
Marie de

Bourgogne

Palais des Congrès

Collège
Jules Ferry

Av. Charles de Gaulle

Gare > ChampollionB1 Gare > CuirassiersB2
Tout savoir sur la ligne, les correspondances et le réseau...

All information on the bus line, connections and the network...

Tout savoir sur la ligne, les correspondances et le réseau...

All information on the bus line, connections and the network...

Points
d’intérêts
desservis :

• Points mobilité :
La gare de Beaune
La Boutique Côte&Bus

• Lieux d’études :
Collège Jules Ferry
Collège Sacré Cœur
 
• Zone commerciale :
Carrefour

• Zone d’activité :
Porte de Beaune

B2

Arrêt
GARE

Pensez à faire une
correspondance

avec les
navettes

B2 C2

Arrêt
GARE

Pensez à faire une
correspondance

avec les
navettes

B1 C2

Points
d’intérêts
desservis :

• Points mobilité :
La gare de Beaune
La Boutique Côte&Bus

• Lieux d’études :
Collège Jules Ferry
Collège Sacré Cœur
 
• Zone commerciale :
Carrefour

• Zones d’activité :
Porte de Beaune
Les Cerisières

B1

Vacances 2024-2025 - Zone A
Vacances de printemps 2024 : 13 avril au 29 avril 2024
Vacances d’été 2024 : A partir du 6 juillet 2024
Rentrée scolaire 2024 : 2 septembre 2024
Vacances de la Toussaint 2024 : 19 octobre au 4 novembre 2024
Vacances de Noël 2024 : 21 décembre 2024 au 6 janvier 2025 
Vacances d’hiver 2025 : 22 février au 10 mars 2025
Vacances de printemps 2025 : 19 avril au 5 mai 2025
Pont de l’Ascension 2025 : 28 mai au 2 juin 2025
Vacances été 2025 : A partir du 5 juillet 2025  

C’est :
7 lignes urbaines pour desservir la commune
de Beaune :

3 lignes :

4 navettes :

5 lignes « péri-urbaines » pour desservir
les communes autour de la ville centre et les
axes reliant Chagny et Nolay à Beaune :

Un service de transport sur
réservation
desservant toutes les autres
communes de la communauté
d’agglomération de Beaune
Côte et Sud

10 12 14 16 20

1 2 4
B2 C1B1 C2


